
                                                Uchwała  Nr XXXV / 363 /05 

                                                Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                 z dnia 30 grudnia 2005 roku 
 
 
 
 
 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na  rok 2006 

 
 

Na podstawie § 24  Statutu Gminy Bobolice  uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady 

Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 czerwca 2003 roku  ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07. 2003r ; z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 
 
 § 1.Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach  na rok 2006 stanowiący załącznik     

        nr 1 do uchwały. 

        
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej . 
 
                                                                  
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 
roku. 

 



 
                                                                                                                                                                               Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XXXV/          /05 Rady Miejskiej w Bobolicach  z         
                                                                                                                                                                                    dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2006. 
 
 
                                                                                                     PLAN   PRACY   RADY  MIEJSKIEJ  
                                                                        w  BOBOLICACH  na rok  2006 
 
 
 
 
 
    TERMIN 

 

 
        PROPONOWANE   TEMATY 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

 
       UWAGI  

 
 STYCZEŃ 

1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej 
na 2006r. 

2. Ocena funkcjonowania w roku 2005 Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach. 

3. Ocena funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bobolicach w 2005r. 

 
Komisje Rady Miejskiej 
 
Dyrektor M-GOK 
 
Kierownik M-GOPS 

 

 



LUTY 

 
 
 

 
1. Ocena realizacji „Programu gospodarowania 

mieszkaniowym  zasobem gminy Bobolice na lata   
2003 – 2007”. 

2.  Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami 
agencyjnymi na terenie miasta i gminy 

 
Burmistrz 
Dyrektor ZUKiO 
 
 
Przedstawiciel ANR 

 
 

 

KWIECIEŃ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2005r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 
3. 
 

Burmistrz 
 
 

 
 

MAJ 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na 
terenie miasta i gminy Bobolice 

2. Stan przygotowań do obchodów Dni Bobolic. 
3.  

Burmistrz 
Kier. Rewiru Dzielnicowych 
 
Dyrektor M-GOK 
Burmistrz 
 

 

 

CZERWIEC 
1. Wręczenie nagród „Uczeń na szóstkę” 

2. Ocena realizacji zadań wynikających ze Strategii  
Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003.   –2013 
3.Ocena realizacji programu kadencyjnego Rady 
Miejskiej  w Bobolicach.  
4.Najważniejsze osiągnięcia placówek oświatowo-
wychowawczych w roku szkolnym 2005-2006. 

Burmistrz 
Kier.M-GOPS 
 
Burmistrz 
 
Burmistrz 
 
 

 
 

PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie burmistrza z wykonania budżetu za I 
półrocze 2006r. 

2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług 
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach za I 
półrocze. 

 

Burmistrz 
 
 
Burmistrz 
Dyrektor ZUKiO  

 
 

     

 



LISTOPAD 1.Informacja o stanie inwestycji na terenie miasta i gminy 
Bobolice. 
 
 

Burmistrz 
 
 
 
 

GRUDZIEŃ 1. Sprawozdanie z działalności stałych  komisji 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w 
Bobolicach . 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 
2007. 

4. Uchwalenie budżetu gminy na 2007r.  

Komisje Rady 
 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 
Rada Miejska 
 
Burmistrz 
 
 
,  
 
 
 

 

 
      
 

 


